
ZARZĄDZEN I E NR 174 .2023  
B u rmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  29  wrześn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ. MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 174.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 399 875,36 29 689,70 429 565,06 

75011 Urzędy wojewódzkie 226 909,24 29 671,02 256 580,26 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

226 899,24 29 671,02 256 570,26 

75095 Pozostała działalność 94 613,89 18,68 94 632,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 303,89 18,68 1 322,57 

758 Różne rozliczenia 21 239 869,78 53 488,00 21 293 357,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 537 705,57 53 488,00 591 193,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

436 261,00 53 488,00 489 749,00 

801 Oświata i wychowanie 5 865 535,93 2 613,01 5 868 148,94 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

145 841,53 2 613,01 148 454,54 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

141 309,46 2 613,01 143 922,47 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 358 427,00 49 354,00 2 407 781,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 76 935,00 5 000,00 81 935,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

76 935,00 5 000,00 81 935,00 

85395 Pozostała działalność 2 281 492,00 44 354,00 2 325 846,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

352 576,00 44 354,00 396 930,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 408,00 10 000,00 43 408,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 408,00 10 000,00 43 408,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 10 000,00 35 000,00 

855 Rodzina 6 462 820,15 11 504,34 6 474 324,49 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 999 004,39 9 563,12 6 008 567,51 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

67 204,39 9 563,12 76 767,51 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 769,76 1 941,22 66 710,98 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 000,00 1 720,00 64 720,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 769,76 221,22 1 990,98 

Razem: 83 760 869,30 156 649,05 83 917 518,35 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 174.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 990 333,51 29 689,70 8 020 023,21 

75011 Urzędy wojewódzkie 226 899,24 29 671,02 256 570,26 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 565,35 24 818,92 167 384,27 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 369,00 4 244,04 28 613,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 491,00 608,06 4 099,06 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 940,00 0,00 310 940,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 296 640,00 -3 000,00 293 640,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 3 000,00 12 800,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 0,00 7 065 751,78 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 829,78 14 000,00 149 829,78 
4260 Zakup energii 362 100,00 -10 000,00 352 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00 -4 000,00 126 000,00 

75095 Pozostała działalność 311 742,49 18,68 311 761,17 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 497,13 15,63 512,76 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 97,11 3,05 100,16 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 130,00 0,00 57 130,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 0,00 52 876,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 876,00 -1 400,00 6 476,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

801 Oświata i wychowanie 38 491 727,42 56 101,01 38 547 828,43 
80101 Szkoły podstawowe 12 980 878,22 107 710,00 13 088 588,22 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 953,01 2 500,00 118 453,01 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403 748,40 19 700,00 1 423 448,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 556 283,00 -15 960,00 1 540 323,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 687,00 -330,00 165 357,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 758,00 -3 808,78 63 949,22 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 700,00 1 000,00 5 700,00 
4260 Zakup energii 809 350,00 -1 000,00 808 350,00 
4300 Zakup usług pozostałych 198 070,00 2 688,33 200 758,33 

BeSTia Strona 1 z 7 



4410 Podróże służbowe krajowe 6 618,00 800,00 7 418,00 
4430 Różne opłaty i składki 44 739,00 -966,49 43 772,51 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 644 008,04 -13 513,06 630 494,98 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 -900,00 14 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 143 143,17 117 500,00 7 260 643,17 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 922 907,00 14 696,00 2 937 603,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 200,00 -589,00 19 611,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 600,00 -14 773,00 127 827,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 415,00 500,00 2 915,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 819 755,00 31 985,00 1 851 740,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 168 000,00 -2 427,00 165 573,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 888 652,72 -112 744,91 775 907,81 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 001,00 700,00 1 701,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 037,00 -2 429,00 99 608,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 447,00 -1 565,00 12 882,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 270,00 -500,00 1 770,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 229,00 -229,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 94 112,00 -90 212,00 3 900,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 916,72 -0,91 27 915,81 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 215,00 -1 643,00 572,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 571 396,42 -16 866,00 554 530,42 

80104 Przedszkola 6 623 120,18 112 515,91 6 735 636,09 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 436,00 692,00 10 128,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479 423,94 37 974,15 1 517 398,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 779,00 40 500,00 694 279,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 092,00 -11 989,77 76 102,23 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17 300,00 4 000,00 21 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -2 500,00 6 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 500,00 18 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 573 181,00 -88 185,00 484 996,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 930,00 -800,00 3 130,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 391,46 12 696,88 247 088,34 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 000,00 200,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 380 167,01 122 627,65 2 502 794,66 

80105 Przedszkola specjalne 695 794,00 -28 087,00 667 707,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 -1 042,00 13 058,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 15,00 515,00 

BeSTia Strona 2 z 7 



4300 Zakup usług pozostałych 19 074,00 -16 074,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 1 753,00 29 753,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 329 730,00 -10 000,00 319 730,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 600,00 -2 239,00 30 361,00 

80107 Świetlice szkolne 1 778 028,60 -40 397,00 1 737 631,60 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 945,98 -38 553,47 717 392,51 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 613,80 -10 000,00 220 613,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 194,00 -2 200,00 20 994,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 6 408,50 10 408,50 
4300 Zakup usług pozostałych 18 169,00 300,00 18 469,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 089,80 1 960,97 70 050,77 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 206,00 -2 050,00 6 156,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 986,80 3 900,00 492 886,80 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 876,20 -163,00 32 713,20 

80120 Licea ogólnokształcące 2 208 264,16 -44 838,00 2 163 426,16 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 650,00 -32 000,00 301 650,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00 -32 000,00 253 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 -7 000,00 25 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 977,00 1 200,00 30 177,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 2 900,00 6 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 788,00 -338,00 116 450,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -900,00 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 131 932,16 23 300,00 1 155 232,16 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 554 700,00 -2 426,00 552 274,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 575,00 -1 057,00 18 518,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -300,00 500,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 600,00 -1 069,00 30 531,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 202,00 0,00 142 202,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 802,00 -4 500,00 4 302,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 673,00 -4 631,00 12 042,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 000,00 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 115 227,00 10 131,00 125 358,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

294 256,45 -6 429,00 287 827,45 

BeSTia Strona 3 z 7 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 187,00 -98,99 45 088,01 
4300 Zakup usług pozostałych 11 429,00 -6 429,00 5 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 189,93 98,99 2 288,92 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

850 883,15 0,00 850 883,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 288,71 -2 000,00 36 288,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 246,54 2 000,00 90 246,54 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 281,00 -5 000,00 41 281,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 450,99 -10 099,12 64 351,87 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 099,38 98,48 21 197,86 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 853,40 15 000,64 526 854,04 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach l i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

201 482,85 0,00 201 482,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 817,21 -97,29 54 719,92 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 545,79 97,29 2 643,08 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

145 741,53 2 613,01 148 354,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,26 25,89 1 145,15 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 910,39 2 587,12 142 497,51 

80195 Pozostała działalność 7 928 068,16 53 488,00 7 981 556,16 
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -6 400,00 3 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 851 398,23 6 400,00 857 798,23 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 010,53 12 500,00 57 510,53 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 887,01 779,84 9 666,85 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 79 841,45 12 385,55 92 227,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 233 898,00 22 344,48 256 242,48 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 553,84 4 535,10 72 088,94 

BeSTia Strona 4 z 7 



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 721,10 943,03 10 664,13 

851 Ochrona zdrowia 590 550,98 0,00 590 550,98 
85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 -440,00 34 560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -440,00 34 560,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 550,98 440,00 545 990,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 119,00 -65,00 191 054,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 944,00 -105,00 37 839,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 806,00 -54,00 3 752,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 328,43 1 524,00 191 852,43 
4260 Zakup energii 58 198,55 -2 300,00 55 898,55 
4300 Zakup usług pozostałych 27 555,00 1 440,00 28 995,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370 427,00 49 354,00 2 419 781,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 88 935,00 5 000,00 93 935,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 375,00 602,00 1 977,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 1 000,00 9 100,00 
4260 Zakup energii 5 250,00 2 432,00 7 682,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 646,00 800,00 4 446,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 372,00 166,00 1 538,00 

85395 Pozostała działalność 2 281 492,00 44 354,00 2 325 846,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 341 360,00 43 680,00 385 040,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 600,00 300,00 9 900,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 436,00 374,00 1 810,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 450 546,67 10 000,00 1 460 546,67 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 238 083,67 6 993,00 1 245 076,67 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100,00 -1 262,00 27 838,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 230,00 -2 270,00 6 960,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 733,67 4 199,00 60 932,67 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 050,00 9 780,00 482 830,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 500,00 -1 454,00 39 046,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 159 055,00 -6 993,00 152 062,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 370,00 -1 000,00 21 370,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 185,00 -300,00 2 885,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 675,00 -418,00 1 257,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 275,00 -275,00 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 025,00 -5 000,00 125 025,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 408,00 10 000,00 63 408,00 
3240 Stypendia dla uczniów 31 250,00 12 500,00 43 750,00 
4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 -2 500,00 11 250,00 

855 Rodzina 8 496 490,15 11 504,34 8 507 994,49 
85501 Świadczenie wychowawcze 22 600,00 -4 600,00 18 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

17 500,00 -3 500,00 14 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 100,00 -1 100,00 4 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 146 915,39 14 163,12 6 161 078,51 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 100,00 4 100,00 19 200,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 55 189,39 8 607,12 63 796,51 

4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 500,00 1 600,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 494,00 233,00 1 727,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 298,00 46,00 344,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 147,00 677,00 10 824,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 769,76 1 941,22 66 710,98 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 1 720,00 64 720,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 769,76 221,22 1 990,98 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 951 109,34 0,00 7 951 109,34 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 157 109,34 0,00 157 109,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 667,80 -73,80 9 594,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712,13 -71,54 1 640,59 
4220 Zakup środków żywności 0,00 146,34 146,34 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1,00 8 999,00 

BeSTia Strona 6 z 7 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 800,00 0,00 1 027 800,00 
4210 Zakup materiatów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -5 000,00 155 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 41 700,00 0,00 41 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 690,00 3 690,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 -3 690,00 7 110,00 

Razem: 86 206 872,01 156 649,05 86 363 521,06 

BURMISTRZ MIASTA 
mgr 0eata Siedlecka 

BeSTia Strona 7 z 7 


